神奈川大学体育会アーチェリー部ＯＢ・ＯＧ各位

令和２年１月吉日

拝啓

厳寒の候、諸先輩方におかれましては益々御健勝のことと存じます。

この度、追い出しコンパおよび春合宿の日程が下記のとおり決定しましたのでここにお

知らせ致します。また、１１月に行われました新人個人選手権大会の結果をあわせてご報告

申し上げます。

敬具

記

・追い出しコンパ ２月１日（土）

  一次会

[場所] 横浜中華街 廣東飯店          18:00～

  二次会

    [場所] 居酒屋 土間土間 関内店        21:00～

・春合宿

    [場所]  河津国際スポーツビレッジ

       〒413-0501静岡県加茂郡河津町梨本 471-1 TEL 0558-35-0123

    [日程] 2月 11日〜2月 17日

(月例会・打ち上げコンパ 16日)

お越し頂く際はお手数ですが、以下のご連絡先までに御一報下さいますよう、お願い致し

ます。

 尚、合宿につきましては、1月 26日までにご連絡下さいますよう、お願い致します。

平塚主務 鈴木 皓介

携帯：070-1318-3933

Mail：kanagawa_archery@yahoo.co.jp

記

新人選手権大会結果報告

新人選手権大会の結果を報告いたします。

・未経験者男子

氏名 順位(67 人中) 50M 30M TOTAL

光森響 46 位 192 263 455

・未経験者女子

氏名 順位(52 人中) 50M 30M TOTAL

星川美月 37 位 183 288 471

・30M男子

氏名 順位(59 人中) 30M 30M TOTAL

松本真実 3 位 302 298 600

森本浩平 15 位 279 275 554

リ・キョウキン 20 位 271 264 535

川嶋陽人 42 位 267 210 477

平田照真 45 位 256 204 460

大石恭祐 52 位 207 199 406